terça-feira, 15 de setembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01045 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA
SETOR DE LICITAÇÃO

_______________________________________________________________________________________________________

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura: PREFEITURA MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU

CONTRATO Nº. 062-2020 - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
DO PARAGUAÇU- CONTRATADA: C COSTA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI ME - CNPJ:
27.643.945/0001-88- OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DAS
PLACAS DE FAIXADA PARA INDETIFICAÇÃO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE
CABACEIRAS DO PARAGUAÇU A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR: R$ 17.478,00 (dezessete mil
quatrocentos e setenta e oito reais)- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - ATIVIDADE: 2044- ELEMENTO: 33.90.39
FONTE: 95 - VIGÊNCIA: 11/09/2020 - DATA DA ASSINATURA. 11/08/2020.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5643AAEE36DADCCE3A200D8D76C39B7

		2020-09-15T12:35:20-0300